1

平成２６年度 第２回習志野市公民館運営審議会会議録（要旨）

日時 平成２６年５月２２日（木）午後１時～午後３時

場所 新習志野公民館 ２階 講義室ⅠⅡ

    出席委員 佐藤委員 齋藤委員 津和田委員

         浅野委員 筒井委員 池田委員

    欠席委員 山地委員 草野委員

出席職員 上野社会教育課長 中村社会教育課係長 佐々木菊田公民館長

 寄主大久保公民館長 松本屋敷公民館長 田久保実花公民館長

 瀧澤袖ケ浦公民館長 畔蒜谷津公民館長 関新習志野公民館長

議事録署名委員 斎藤委員 津和田委員

開会

１．会長挨拶

２．議事録署名委員選出

３．議事

（１）公民館への指定管理者制度導入について

（２）その他

会長：公民館運営審議会は、原則会議を公開としておりますが、指定管理者制度導入について、

審議継続となっていることから、本日の議題につきましては非公開とさせていただきます。

【以下、非公開】